

	<p>कार्यालय: प्रधान आयुक्त सीमाशुल्क, मुन्द्रा, सीमाशुल्क भवन, मुन्द्रा बंदरगाह, कच्छ, गुजरात- 370421 <b>OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CUSTOMS:</b> <b>CUSTOM HOUSE, MUNDRA PORT, KUTCH, GUJARAT- 370421.</b> <b>PHONE : 02838-271426/271163 FAX :02838-271425</b> <b>E-mail id- commr-cusmundra@nic.in</b></p>	
-----------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

DIN No:- 20250471MO0000124877

**CORRIGENDUM TO OIO No. MUN-CUSTM-000-COM-50-24-25 DATED 25.03.2025 (VIDE F.NO. CUS/MCD/MISC/262/2024-MCD-O/o Pr. Commr-Cus-Mundra) IN THE CASE OF M/S ASR INDIA PVT. LTD., OFFICE NO. 201, 2ND FLOOR, NILESH OWENES ASSOCIATION, PLOT NO. 80, SECTOR-8, NEAR GYMKHANA, GANDHIDHAM-KACHCH, ISSUED BY THE PRINCIPAL COMMISSIONER, CUSTOM HOUSE, MUNDRA - MATTER REG.**

In the said OIO dated 25.03.2025, para 1 to 7 of the preamble

**May be read as**

“

1. यह अपील आदेश संबन्धित को निःशुल्क प्रदान किया जाता है।  
This Order - in - Original is granted to the concerned free of charge.
2. यदि कोई व्यक्ति इस अपील आदेश से असंतुष्ट है तो वह सीमा शुल्क अपील नियमावली 1982 के नियम 6(1) के साथ पठित सीमा शुल्क अधिनियम 1962 की धारा 129A(1) के अंतर्गत प्रपत्र सीए3-में चार प्रतियों में नीचे बताए गए पते पर अपील कर सकता है-

Any person aggrieved by this Order - in - Original may file an appeal under Section 129 A (1) (a) of Customs Act, 1962 read with Rule 6 (1) of the Customs (Appeals) Rules, 1982 in quadruplicate in Form C. A. -3 to:

“केन्द्रीय उत्पाद एवं सीमा शुल्क और सेवाकर अपीलीय प्राधिकरण, पश्चिम जोनल पीठ, 2<sup>nd</sup> फ्लोर, बहुमाली भवन, मंजुश्री मील कंपाउंड, गिर्धनगर ब्रिज के पास, गिर्धनगर पोस्ट ऑफिस, अहमदाबाद-380 004”

“Customs Excise & Service Tax Appellate Tribunal, West Zonal Bench, 2<sup>nd</sup> floor, Bahumali Bhavan, Manjushri Mill Compound, Near Girdharnagar Bridge, Girdharnagar PO, Ahmedabad 380 004.”

3. उक्त अपील यह आदेश भेजने की दिनांक से तीन माह के भीतर दाखिल की जानी चाहिए।

Appeal shall be filed within three months from the date of communication of this order.

4. उक्त अपील के साथ 1000/- रुपये का शुल्क टिकट लगा होना चाहिए, जहाँ शुल्क, व्याज, दंड या शास्ति रुपये पाँच

लाख या कम माँगा हो; 5000/- रुपये का शुल्क टिकट लगा होना चाहिए, जहाँ शुल्क, व्याज, शास्ति या दंड पाँच लाख रुपये से अधिक किंतु पचास लाख रुपये से कम माँगा हो; 10,000/- रुपये का शुल्क टिकट लगा होना चाहिए, जहाँ शुल्क, दंड व्याज या शास्ति पचास लाख रुपये से अधिक माँगा हो। शुल्क का भुगतान खण्ड पीठ बैंच आहरित ट्रिब्यूनल के सहायक रजिस्ट्रार के पक्ष में खण्डपीठ स्थित जगह पर स्थित किसी भी राष्ट्रीयकृत बैंक की एक शाखा पर बैंक ड्राफ्ट के माध्यम से भुगतान किया जाएगा।

Appeal should be accompanied by a fee of Rs. 1000/- in cases where duty, interest, fine or penalty demanded is Rs. 5 lakh (Rupees Five lakh) or less; Rs. 5000/- in cases where duty, interest, fine or penalty demanded is more than Rs. 5 lakh (Rupees Five lakh) but less than Rs.50 lakh (Rupees Fifty lakhs); and Rs. 10,000/- in cases where duty, interest, fine or penalty demanded is more than Rs. 50 lakhs (Rupees Fifty lakhs). This fee shall be paid through Bank Draft in favour of the Assistant Registrar of the bench of the Tribunal drawn on a branch of any nationalized bank located at the place where the Bench is situated.

5. उक्त अपील पर न्यायालय शुल्क अधिनियम के तहत 5/- रुपये कोर्ट फीस स्टाम्प जबकि इसके साथ संलग्न आदेश की प्रति पर अनुसूची- 1, न्यायालय शुल्क अधिनियम, 1870 के मदसं-6 के तहत निर्धारित 0.50 पैसे की एक न्यायालय शुल्क स्टाम्प वहन करना चाहिए।

The appeal should bear Court Fee Stamp of Rs.5/- under Court Fee Act whereas the copy of this order attached with the appeal should bear a Court Fee stamp of Rs.0.50 (Fifty paisa only) as prescribed under Schedule-I, Item 6 of the Court Fees Act, 1870.

6. अपील ज्ञापन के साथ ऊँटी/ दण्ड/ जुर्माना आदि के भुगतान का प्रमाण संलग्न किया जाना चाहिये।

Proof of payment of duty/fine/penalty etc. should be attached with the appeal memo.

6. अपील प्रस्तुत करते समय, सीमाशुल्क (अपील) नियम, 1982 और CESTAT (प्रक्रिया) नियम, 1982, सभी मामलों में पालन किया जाना चाहिए।

While submitting the appeal, the Customs (Appeals) Rules, 1982 and the CESTAT (Procedure) Rules 1982 should be adhered to in all respects.

”

**Further, in the preamble Para 8 is being added which is as under:-**

“

8. इस आदेश के विरुद्ध अपील हेतु जहाँ शुल्क या शुल्क और जुर्माना विवाद में हो, अथवा दण्ड में, जहाँ केवल जुर्माना विवाद में हो, न्यायाधिकरण के समक्ष मांग शुल्क का 7.5% भुगतान करना होगा।

An appeal against this order shall lie before the Tribunal on payment of 7.5% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or penalty, where penalty alone is in dispute.

”

All other contents of the said OIO No. MUN-CUSTM-000-COM-50-24-25 DATED 25.03.2025, remain unchanged.

(K. ENGINEER)  
PRINCIPAL COMMISSIONER,  
MUNDRA CUSTOM HOUSE.

To,

M/s ASR India Pvt. Ltd.  
Office No. 201, 2nd Floor, Nilesh Owenes Association,  
Plot No. 80, Sector-8, Near Gymkhana,  
Gandhidham-Kachch (mundra@asrline.com)

Copy to:-

1. The Deputy Commissioner of Customs, SIIB, Mundra
2. The Deputy Commissioner of Customs, R&I, Mundra
3. The Deputy Commissioner of Customs, CCO, Review Cell,  
Ahmedabad.
4. The Deputy Commissioner of Customs, EDI, Customs Mundra
5. Notice Board
6. Office Copy